

İran İslam Devrimi Lideri'nin Irak başbakanını kabul etmesi - 8 /Jan/ 2025

İran İslam Devrimi Lideri Irak başbakanını kabulünde, Amerikalıların Irak işgaline karşı ciddiyetle karşı durmak gerektiğini vurguladı.

İran İslam Devrimi Lideri Ayetullah Hamanei bugün Çarşamba Irak başbakanı Muhammed Şiya el-Sudani'yi kabulünde, Amerikan işgal güçlerinin Irak'taki varlıklarının illegal ve halk ile devlet çıkarlarına aykırı olduğunu belirterek, mevcut kanıtların Amerikalıların Irak'taki varlıklarını güçlendirme ve genişletme peşinde olduğunu gösterdiğini ve Iraklıların bu işgalciliğe karşı ciddi şekilde karşı durmaları gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca bölgede ve özellikle Suriye şartlarına işaretlerle, yabancı hükümetlerin bu olaylardaki rolünün açıkça görüldüğünü söyledi.

İran İslam Devrimi Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei ayrıca Irak hükümeti ve halkı ile mevcut olan iyi ilişkilere işaretlerle, Irak'ta çeşitli mezhep ve etnik gruplar arasındaki vahdet ve birlikteliğin çok zaruri ve önemli olduğunu ifade ederek, Sudani'ye hitaben, kendisinin de belirttiği gibi Haşdi Şabi'nin bu ülkede önemli güç bileşenlerinden biri olduğunu ve onun korunması ve güçlendirilmesi için daha da azimli olmak gerektiğini belirtti.

İran İslam Devrimi Lideri ayrıca Sudani'nin ülkenin kalkınması ve güvenliği doğrultusundaki çalışmalarını da takdir ederek, bu ülkenin daha fazla kalkınması ve daha fazla güvenli olmasının İran İslam Cumhuriyeti'nin yararına olacağını sözlerine ekledi.

İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan'ın da hazır bulunduğu bu görüşmede Irak başbakanı Muhammed Şiya el-Sudani Tahran'daki müzakerelerinden memnun olduğunu belirterek, Tahran'da yapılan müzakereler ve varılan anlaşmaların iki ülke ilişkilerinin daha da genişlemesi ve derinleşmesine sebep olmasını temenni etti.

Irak başbakanı "halk", "Haşdi Şabi", "ulusal vahdet" ve "merciliğin" Irak'taki güç bileşenlerinden olduğuna atıfta bulunarak, Siyonist rejimin Gazze ve Lübnan'daki saldırılarına değinerek, Irak'ın temel tutumunun Gazze ve Lübnan halkı ve bölgede direnişe destek olduğunu vurguladı.

El-Sudani ayrıca Suriye gelişmeleri ve bu olaylarda yabancıların rolünü ele alarak, Irak hükümetinin her zaman Suriye halkının iradesine, bu ülkenin bağımsızlığı ve toprak bütünlüğüne ve kapsamlı hükümetin kurulmasına destek verdiği ifade etti.